

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Spotkanie klubowe w Parku LIFESCIENCE

Zapraszamy na spotkanie z cyklu Life Science Open Space 2013, które odbędzie się w dniu 13 czerwca 2013 r. o godz. 16.30 w Parku LifeScience przy ul. Bobrzyńskiego 14!



Spotkanie będzie poświęcone przedyskutowaniu założeń programu współpracy, której celem jest wykorzystanie istniejących oraz potencjalnych nowych sektorów gospodarki w regionie dla podniesienia jakości i efektywności ekosystemu innowacji. W szczególności celem współpracy jest zaangażowanie tradycyjnych łańcuchów wartości i obszarów wiedzy oraz aktywności obejmujących opiekę zdrowotną, produkcję żywności, produkcję energii, ochronę środowiska, styl życia oraz technologie informatyczne, design, kulturę i edukację, we wspólne działania, których wspólnym mianownikiem jest Zdrowie i Jakość Życia.

Czynnikiem zachęcającym do wspólnego działania może być fakt, iż Województwo Małopolskie, działając w konsorcjum z Fundacją Klaster LifeScience Kraków, MARR oraz Fraunchoffer ISI, złożyło wniosek (concept note) do pierwszego etapu programu Clusters and Entrepreneurship in support of Emerging Industries (64-G-ENT-CIP-13-C-N04C02). Temat zaproponowany przez konsorcjum dotyczy właśnie zagadnienia Zdrowia i Jakości Życia i wyzwań, z jakimi mamy do czynienia w Małopolsce. Kluczowym wskaźnikiem realizacji projektu jest powstanie w jego efekcie nowych, interdyscyplinarnych przedsięwzięć o charakterze komercyjnym, tworzących nowe, lub modyfikujących tradycyjne łańcuchy wartości i posiadających potencjał rozwoju w skali globalnej.

Niezależnie od wyników konkursu chcielibyśmy podjąć temat i zrealizować pomysły, jakie zostały zaproponowane we wniosku, wychodząc z założenia, że istnieje zarówno potrzeba, jak i możliwość uzyskania rezultatów poprzez współpracę pomiędzy sektorami (klastrami). Aby to uzyskać, istnieje potrzeba zebrania i skonfrontowania celów i potrzeb zainteresowanych osób i instytucji.

Uczestnikami spotkania będą przedstawiciele wielu sektorów regionalnego ekosystemu innowacji: agencje, klastry, firmy, uczelnie, instytuty badawcze, szpitale, media, NGO. Spotkanie będzie miało charakter warsztatowo - networkingowy, a jego formuła nawiązywać będzie do koncepcji Open Space.

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/18149.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy